

# Løhde Kromann ApS

Lidemarksvej 75, 4632 Bjæverskov

CVR-nr. 40 71 70 72

## Årsrapport

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2023.

---

Thomas Kromann Froberg  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|                                                         | <u>Side</u> |
|---------------------------------------------------------|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab         | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 3           |
| Ledelsesberetning                                       | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 5           |
| Resultatopgørelse                                       | 7           |
| Balance                                                 | 8           |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 10          |
| Noter                                                   | 11          |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |                                                                                                                                                            |
|-------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b>        | Løhde Kromann ApS<br>Lidemarksvej 75<br>4632 Bjæverskov<br><br>CVR-nr.: 40 71 70 72<br>Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023<br>4. regnskabsår |
| <b>Direktion</b>        | Thomas Kromann Froberg                                                                                                                                     |
| <b>Revisor</b>          | One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Roskildevej 39, 3. sal<br>2000 Frederiksberg                                                      |
| <b>Dattervirksomhed</b> | LKR-Epoxy ApS, Køge                                                                                                                                        |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab for primært datterselskabet LKR-Epoxy ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -2.884 kr. mod -2.589 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årsrapporten for Løhde Kromann ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

### Resultatopgørelsen

#### Bruttotab

Bruttotab indeholder andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

#### Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Udbytte fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.

#### Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder. Modervirksomheden er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

### Balancen

#### Finansielle anlægsaktiver

##### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes og måles til kostpris. Er genindvindingsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

##### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

#### Selskabsskat og udskudt skat

Løhde Kromann ApS hæfter som administrationsselskab for dattervirksomhedernes selskabsskatter over for skattemyndighederne.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsметode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationssværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationssværdi.

#### Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttet virksomhed samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| Note                                    | 2022/23       | 2021/22       |
|-----------------------------------------|---------------|---------------|
| <b>Bruttotab</b>                        | <b>-3.698</b> | <b>-3.303</b> |
| 1 Personaleomkostninger                 | 0             | 0             |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>  | <b>-3.698</b> | <b>-3.303</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger         | 0             | -17           |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>-3.698</b> | <b>-3.320</b> |
| 2 Skat af årets resultat                | 814           | 731           |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>-2.884</b> | <b>-2.589</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |               |               |
| Disponeret fra overført resultat        | -2.884        | -2.589        |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>-2.884</b> | <b>-2.589</b> |

## Balance 30. september

| Aktiver                  |                                              |               |               |
|--------------------------|----------------------------------------------|---------------|---------------|
| Note                     |                                              | 2023          | 2022          |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |                                              |               |               |
| 3                        | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     | 50.000        | 50.000        |
| 4                        | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 2.913         | 0             |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt              | 52.913        | 50.000        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b>52.913</b> | <b>50.000</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |                                              |               |               |
|                          | Udskudte skatteaktiver                       | 1.037         | 3.136         |
|                          | Tilgodehavender i alt                        | 1.037         | 3.136         |
|                          | Likvide beholdninger                         | 0             | 748           |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b>1.037</b>  | <b>3.884</b>  |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                         | <b>53.950</b> | <b>53.884</b> |

## Balance 30. september

| <b>Passiver</b>           |                                          |               |               |
|---------------------------|------------------------------------------|---------------|---------------|
| Note                      |                                          | 2023          | 2022          |
| <b>Egenkapital</b>        |                                          |               |               |
|                           | Virksomhedskapital                       | 40.000        | 40.000        |
|                           | Overført resultat                        | -16.291       | -13.407       |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>23.709</b> | <b>26.593</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |                                          |               |               |
|                           | Gæld til pengeinstitutter                | 300           | 0             |
|                           | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 2.500         | 2.500         |
|                           | Gæld til tilknyttede virksomheder        | 27.441        | 24.791        |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 30.241        | 27.291        |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>30.241</b> | <b>27.291</b> |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                    | <b>53.950</b> | <b>53.884</b> |

## 5 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

|                                          | <b>Virksomheds-<br/>kapital</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>I alt</b>  |
|------------------------------------------|---------------------------------|--------------------------|---------------|
| Egenkapital 1. oktober 2021              | 40.000                          | -10.818                  | 29.182        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                               | -2.589                   | -2.589        |
| Egenkapital 1. oktober 2022              | 40.000                          | -13.407                  | 26.593        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                               | -2.884                   | -2.884        |
|                                          | <b>40.000</b>                   | <b>-16.291</b>           | <b>23.709</b> |

## Noter

|                                                                                 | 2022/23       | 2021/22       |                |                                             |
|---------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------|----------------|---------------------------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                                                 |               |               |                |                                             |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere                                  | 0             | 0             |                |                                             |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>                                                |               |               |                |                                             |
| Skat af årets resultat                                                          | -2.913        | 0             |                |                                             |
| Årets regulering af udskudt skat                                                | 2.099         | -731          |                |                                             |
|                                                                                 | <b>-814</b>   | <b>-731</b>   |                |                                             |
|                                                                                 | 30/9 2023     | 30/9 2022     |                |                                             |
| <b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>                              |               |               |                |                                             |
| Kostpris 1. oktober 2022                                                        | 50.000        | 50.000        |                |                                             |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>                                 | <b>50.000</b> | <b>50.000</b> |                |                                             |
| <b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b> |               |               |                |                                             |
|                                                                                 | Ejerandel     | Egenkapital   | Årets resultat | Regnskabsmæssig værdi hos Løhde Kromann ApS |
| LKR-Epoxy ApS, Køge                                                             | 100 %         | 113.874       | 82.844         | 50.000                                      |
|                                                                                 |               |               | 30/9 2023      | 30/9 2022                                   |
| <b>4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>                          |               |               |                |                                             |
| Tilgodehavende skat hos LKR-Epoxy ApS                                           |               |               | 2.913          | 0                                           |
|                                                                                 |               |               | <b>2.913</b>   | <b>0</b>                                    |

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Thomas Kromann Froberg

Direktør

På vegne af: Løhde Kromann ApS

Serienummer: 4e3cafee-dd0b-4de2-b34e-1c4a2c69c5a4

IP: 80.199.xxx.xxx

2023-11-21 07:54:18 UTC



## Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: One Revision Statsautoriseret Revisions...

Serienummer: 80a3d5c8-f9cb-47b0-bfda-bd502980079a

IP: 20.229.xxx.xxx

2023-11-21 08:04:08 UTC



## Thomas Kromann Froberg

Dirigent

På vegne af: Løhde Kromann ApS

Serienummer: 4e3cafee-dd0b-4de2-b34e-1c4a2c69c5a4

IP: 80.199.xxx.xxx

2023-11-22 08:00:06 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signingsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signingsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**